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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41528016V

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit AETERNA   ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Dajti",  Ndertesa Nr. 36, Hyrja Nr.11,  
Apartamenti Nr. 32, Linze, Dajt.  1030
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin,  implementimin,    zhvillimin,  financimin,   

operimin dhe mirembajtjen, e impianteve  nga burimet e 
rinovueshme te energjise. Prodhimin,     magazinimi,     
tregtimin,    fumizimin     dhe   shperndarjen,     e   energj ise 
elektrike   nga burimet  e rinovueshme   te energj 
ise.Studimi,    projektimi,    instalimi,    ndertimi,    
mbikeqyrja,     monitorimi,     kolaudimi    dhe supervizimi     
i   impianteve    te  prodhimit    dhe  magazinimit     (storage)   
te  energjise elektrike.Studimi, projektimi, instalimi, 
ndertirni, mbikeqyrja,  kolaudimi  dhe supervizimi   i 
nenstacioneve       elektrike,      primar,     sekondar,      
kabinave     elektrike      te    rrjetit shperndares   dhe  
transformatoreve,    linjave  elektrike   te tensionit   te larte,  
te rnesern dhe te ulet, ajrore, kabllore, etj.,  per transmetimin  
dhe shperndarjen e energjise elektrike.Auditimi   energjetik   
i   ndertesave   civile,    publike   dhe  jopublike,   auditimi i 
ndertesave   dhe  instalimeve   industriale,   si  dhe  
certifikimi   i    performances  se energj ise se ndertesave dhe 
instalimeve industriale. Hartimi  i  Raporteve  te  Vleresimit  
te Ndikimit  ne Mjedis, studime  mjedisore, kryerja e 
monitorimeve dhe auditimeve mjedisore, hartimi i 
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ekspertizave per probleme mjedisore,  dhenie konsulence per 
ceshtje mjedisore. Import-eksporti  dhe tregtimi (shitje-
blerje)  i  mallrave e paisjeve te teknologjive te  ndryshme  
ne  fushen  e energjise,   qe perdoren  per  ndertimin,  
mirembajtjen, menaxhimin,   kolaudimin   dhe  mbikqyrjen   
e  centraleve,   sistemeve,   rrjeteve, nenstacioneve,  linjave  
elektrike,   sistemeve   te  ruajtjes/akumulimit  te  energjise 
elektrike (storage station),  impjanteve nga burimet e 
rinovueshme te energjise. Konsulence  ligjore, teknike,  
ekonomike dhe financiare ne cdo aktivitet qe lidhet me  
fushen  e  energjise,   eficencen  e  energjise,   me  biznesin,   
me  aktivitetet  te ndryshme  tregtare  dhe cdo  aktivitet  
tjeter  eknomik  ndaj  personave  fizike  dhe juridik, 
shoqerive,  istitucioneve  publike, private,  vendase dhe te 
huaja, Start-up, SME, te cfardo lloji fushe qe dote  kerkohet. 
Shoqeria do kryej pa kufizim cdo aktivitet tjeter te Iejueshem 
nga legjislacioni   ne fuqi edhe pse jo i  permendur ne kete 
akt.  
Luigj Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2024                Deri: 12/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigjGjergji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AETERNA  ENERGY
E-Mail: luigj.gjergji@gmail.com  
Telefon: 0682040499  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-266940-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57738BE2-E91A-4D5C-984C-7BCB099B156F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F840171-AB38-467F-9446-C3615B5F533F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


